

Årsredovisning

för

Bastuträsk Charkuteri AB

556784-5572

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Berg, Verkställande direktör
2023-11-27

Styrelsen och verkställande direktören för Bastuträsk Charkuteri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av produktion, inköp och försäljning av charkuterivaror. Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser köttproduktanläggning.

Företaget har sitt säte Bastuträsk

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omvärldssituationen påverkat oss kraftigt och då främst genom ökade råvarukostnader, vilket delvis har medfört att vi per automatik ser en ökad omsättning. Vår bedömning är att ca hälften av omsättningsökningen härleds till ökade råvarokostnader. Vi har därmed tvingats att skjuta största delen av den merkostnad som har uppstått för råvarorna vidare till våra kunder. Vi upplever dock att marknaden har förståelse för situationen.

Ett antal nyckelpersoner i vår verksamhet har valt att gå vidare till nya uppdrag, men trots detta har vi kunnat växla upp vår försäljning och vår produktion.

Under året har även en relativt omfattande satsning genomförts på ett ökat samarbete med extern matproducent. Satsningen är ett led i att bättre och mer effektivt nyttja fabriken alla kvadratmeter, samt att öka vårt utbud av produkter och tjänster. Satsningen är genomförd med stöd av Tillväxtverket och Region Västerbotten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	32 136	27 126	26 495	25 414
Resultat efter finansiella poster	1 214	643	1 100	285
Soliditet (%)	39,7	35,3	34,1	26,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 251 000	260 591	507 606	2 019 197
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-720 000		-720 000
Balanseras i ny räkning		507 606	-507 606	0
Årets resultat			969 827	969 827
Belopp vid årets utgång	1 251 000	48 197	969 827	2 269 024

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 197
årets vinst	969 827
	1 018 024

disponeras så att till aktieägare utdelas	780 000
i ny räkning överföres	238 024
	1 018 024

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 135 646	27 125 938
Övriga rörelseintäkter	2	277 167	303 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 412 813	27 429 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 860 724	-15 613 608
Övriga externa kostnader		-5 278 906	-4 588 616
Personalkostnader	3	-6 511 384	-5 965 595
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-418 840	-493 475
Summa rörelsekostnader		-31 069 854	-26 661 294
Rörelseresultat		1 342 959	768 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 932	1 174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 764	-126 399
Summa finansiella poster		-128 832	-125 225
Resultat efter finansiella poster		1 214 127	643 073
Resultat före skatt		1 214 127	643 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244 300	-135 467
Årets resultat		969 827	507 606

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 041 986	841 402
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	514 605	661 758
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 157 844	2 358 318
Summa materiella anläggningstillgångar		3 714 435	3 861 478
Summa anläggningstillgångar		3 714 435	3 861 478
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 115 848	1 995 193
Summa varulager		2 115 848	1 995 193
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 100 881	2 339 117
Övriga fordringar		29 861	202 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 988	112 413
Summa kortfristiga fordringar		2 203 730	2 653 856
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		174 907	6 791
Summa kassa och bank		174 907	6 791
Summa omsättningstillgångar		4 494 485	4 655 840
SUMMA TILLGÅNGAR		8 208 920	8 517 318

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 251 000	1 251 000
Summa bundet eget kapital		1 251 000	1 251 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 197	260 592
Årets resultat		969 827	507 606
Summa fritt eget kapital		1 018 024	768 198
Summa eget kapital		2 269 024	2 019 198
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 244 815	1 244 815
Summa obeskattade reserver		1 244 815	1 244 815
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	1 157 208	1 520 604
Summa långfristiga skulder		1 157 208	1 520 604
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	0	709 756
Övriga skulder till kreditinstitut	9	363 396	407 396
Leverantörsskulder		1 925 383	1 273 114
Skulder till koncernföretag		60 000	0
Skatteskulder		187 707	0
Övriga skulder		269 192	330 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		732 195	1 012 056
Summa kortfristiga skulder		3 537 873	3 732 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 208 920	8 517 318

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år
Byggnader	20 år

Not 2 Exceptionella intäkter

Som en följd av covid-19 har företaget erhållit statliga stöd i form av korttids- och omställningsstöd.

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Korttidsarbete/Omställningsstöd		145 379
		145 379

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	12	13

Not 4 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 468 335	1 468 335
Inköp	271 770	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 740 105	1 468 335
Ingående avskrivningar	-626 933	-562 486
Årets avskrivningar	-71 186	-64 447
Utgående ackumulerade avskrivningar	-698 119	-626 933
Utgående redovisat värde	1 041 986	841 402

Erhållna offentliga stöd har reducerat anskaffningsvärdet till 271 770 kr

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 880 953	2 880 953
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 845 953	2 880 953
Ingående avskrivningar	-2 219 195	-2 038 220
Försäljningar/utrangeringar	35 000	
Årets avskrivningar	-147 153	-180 975
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 331 348	-2 219 195
Utgående redovisat värde	514 605	661 758

Erhållna offentliga stöd har reducerat det ackumulerade anskaffningsvärdet med 740 748 kr (740 748 kr).

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 630 102	4 630 102
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 630 102	4 630 102
Ingående avskrivningar	-2 271 784	-2 023 748
Årets avskrivningar	-200 474	-248 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 472 258	-2 271 784
Utgående redovisat värde	2 157 844	2 358 318

Erhållna offentliga stöd har reducerat det ackumulerade anskaffningsvärdet med 1 950 698 kr (1 950 698 kr)

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som betalats senare än fem år efter balansdagen	453 600	567 000
	453 600	567 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 520 604 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 157 208	1 520 604
	1 157 208	1 520 604
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	363 396	407 396
	363 396	407 396

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 800 000	1 800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	709 755

Not Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Återbetalningsansvar för landsbygdsutvecklingsstöd	1 950 698	1 950 698
Återbetalningsansvar investeringstöd	501 109	525 251
	2 451 807	2 475 949

Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	6 500 000	6 500 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	8 500 000	8 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bastuträsk

Adam Wikström
Adam Wikström
Ordförande
2023-10-31

Katarzyna Wikström
Katarzyna Wikström

2023-10-31

Mattias Berg
Mattias Berg
Verkställande direktör
2023-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Erik Morén
Erik Morén
Auktoriserad revisor


